

# Årsredovisning

för

**Danielsson VA och anläggning Consult AB**

Org.nr. 559401-1412

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Niklas Olof Danielsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg, entreprenadbesiktning, projektledning, byggledning och där med förenlig verksamhet.

Bolaget bildades 2022-10-13 och detta är således bolagets andra räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	1 601	2 360
Resultat efter finansiella poster	48	284
Balansomslutning	554	535
Soliditet (%)	50,98	46,08

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ungefär 32% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst beror på en lägre efterfrågan på anbud. Färre förfrågningar har lett till ett minskat antal uppdrag och därmed lägre intäkter.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	0	166	191
Balanseras i ny räkning	0	166	-166	0
Årets resultat	0	0	36	36
Belopp vid årets utgång	25	166	36	227

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	165 889
Årets resultat	36 175
<b>Summa</b>	<b>202 063</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>202 063</b>
<b>Summa</b>	<b>202 063</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2022-10-13 2024-03-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 601 357	2 359 959
Övriga rörelseintäkter		4	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 601 361</b>	<b>2 359 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 297	-8 145
Övriga externa kostnader		-490 031	-573 529
Personalkostnader	2	-1 032 022	-1 467 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 907	-9 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 553 256</b>	<b>-2 058 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 105</b>	<b>301 877</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584	1 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-19 200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>84</b>	<b>-17 955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 189</b>	<b>283 922</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 189</b>	<b>213 922</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 015	-48 033
<b>Årets resultat</b>		<b>36 174</b>	<b>165 889</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 372	24 860
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>45 372</strong>	<strong>24 860</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>45 372</strong>	<strong>24 860</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		357 054	185 821
Övriga fordringar		1 111	74
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 058	153 703
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>451 223</strong>	<strong>339 598</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		57 852	170 438
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>57 852</strong>	<strong>170 438</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>509 075</strong>	<strong>510 036</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>554 447</strong>	<strong>534 896</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		165 889	0
Årets resultat		36 175	165 889
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>202 063</strong>	<strong>165 889</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>227 063</strong>	<strong>190 889</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>70 000</strong>	<strong>70 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		9 375	7 000
Skatteskulder		60 048	48 033
Övriga skulder		73 231	63 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 730	155 969
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>257 384</strong>	<strong>274 007</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>554 447</strong>	<strong>534 896</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	33 900	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	33 419	33 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>67 319</b>	<b>33 900</b>
Ingående avskrivningar	-9 040	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 907	9 040
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 947</b>	<b>-9 040</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 372</b>	<b>24 860</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Niklas Olof Danielsson

2025-06-19

**Styrelseledamot**